

WERTVOLLES AUS DER Heimat

Schmackhafter **Fleischsalat** vom Brodinger je 100g

0,68 €

WERTVOLLES AUS DER Heimat

Würziges **Pfefferwammerl** vom Rosenstingl je 100g

1,27 €

DER HERBST KOMMT!

WERTVOLLES AUS DER Heimat

Würzige **Gulaschsuppe** im Wurst darm, vom Brodinger je 100g

0,44 €

WERTVOLLES AUS DER Heimat

Schweinehals vom Gustino Stroh schwein vom Feichtinger je 100g

1,07 €

Qualität

Gulasch vom Jung bullen je 100g

0,77 €

Qualität

Deftige **Lyoner** fein oder grob je 100g

0,77 €

Qualität

Houdek Kabanossi würzig je 100g

1,66 €

Qualität

Zarter **Schweinerücken-Krustenbraten** je 100g

0,48 €

Deutschland

Grünländer Deutscher Schnittkäse 30/48% Fett i. Tr. je 100g

0,77 €

Italien

Grana Padano Italienischer Hartkäse 32% Fett i. Tr. je 100g

1,46 €

Frisches

Rotbarschfilet zart, ideal zum Braten je 100g

1,76 €

Mango „Osteen“
aus Spanien, KL I
je Stück

Genussreif!



1,46 €

Tafeltrauben
hell, aus Griechenland/Italien
KL I
je 500g Schale
(1kg=1,92€)

Kernlos!



0,96 €



SCHWAIBERGER

... immer für Sie da!

Bananen
je kg



0,76 €

Aus der Bodensee-Region



Tafeläpfel „Elstar“
aus Deutschland
KL II
je 2kg Beutel
(1kg=1,11€)

2,22 €

Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend,
aus Deutschland
je 10kg Sack
(1kg=0,22€)

10kg!



2,22 €

Landliebe Joghurt
je 500g Glas
+ 0,15€ Pfand
(1kg=1,58€)



0,79 €

Golden Toast
Butter, Vollkorn
oder Körner-Harmonie
je 500g Pckg.
(1kg=1,72€)



0,86 €

Buitoni Pasta
aus 100% Hartweizen od. Vollkorn
je 500g Beutel
(1kg=1,28€)



0,64 €

Corny Müsli
oder **fruity Frucht-Riegel**
je 96-150g Pckg.
(100g=1,01-0,65€)



0,97 €

Innstadt-Bräu Helles
je 20x0,5l Träger
+ 4,50€ Pfand
(1l=1,27€)

WIR GEBEN DIE MWST.-SENKUNG VOLLUMFÄSSLICH WEITER!



12,66 €

Original Wagner Steinofen Pizza, Pizzas, Piccolinis oder Flammkuchen
gefroren, je 270-380g Pckg.
(1kg=5,33-3,74€)



1,44 €

Milka Schokolade
je 85-100g Tafel
(100g=0,74-0,63€)



0,63 €

Krombacher Pils
versch. Sorten,
je 20x0,5/24x0,33l Träger
+ 3,10/3,42€ Pfand
(1l=1,-/1,26€)



10,- €

Paulaner Weißbier
versch. Sorten, je 20x0,5l Träger
+ 3,10€ Pfand
(1l=1,24€)



12,40 €

Coca-Cola, Fanta, Sprite, mezzo mix oder Lift
je 12x1l Träger
+ 3,30€ Pfand
(1l=0,75€)



8,96 €

10% Rabatt AUF ALLE SPIRITUOSEN

